"I soggetti beneficiari finali possono essere ammessi  all'intervento
della Riserva PON e della Riserva POI e relative sottoriserve per  un
importo massimo garantito complessivo per impresa che,  tenuto  conto
delle quote di  capitale  gia'  rimborsate,  non  sia  superiore  due
milioni e cinquecentomila euro (2.500.000, 00 Euro). " 
Dopo il paragrafo C-BIS della Parte II del  decreto  ministeriale  23
settembre  2005,  come  da  ultimo  modificata  dall'Allegato  2  del
presente decreto, e' aggiunto il seguente: 

" C-TER.  RISERVA  PON  E  RISERVA  POI  E  RELATIVE  SOTTORISERVE  -

[...]

"I soggetti beneficiari finali possono essere ammessi  all'intervento
della Riserva PON e della Riserva POI e relative sottoriserve per  un
importo massimo garantito complessivo per impresa che,  tenuto  conto
delle quote di  capitale  gia'  rimborsate,  non  sia  superiore  due
milioni e cinquecentomila euro (2.500.000, 00 Euro). " 
Dopo il paragrafo E-BIS della Parte III del decreto  ministeriale  23
settembre  2005,  come  da  ultimo  modificata  dall'Allegato  2  del
presente decreto, e' aggiunto il seguente: 

" E-TER.  RISERVA  PON  E  RISERVA  POI  E  RELATIVE  SOTTORISERVE  -